РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2020 № 39-П
            с. Николаевка
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Николаевском сельском поселении на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 21.12.2017 № 219-П
В целях уточнения объемов финансирования и отдельных мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Николаевском сельском поселении на 2018-2022 годы»
Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в  муниципальную  программу Николаевского сельского поселения «Формирование современной городской среды в Николаевском сельском поселении  на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от  21.12.2017 №  219-П (в редакции постановлений от 09.04.2018 № 46-П, 23.05.2018 № 70-П, 17.04.2019 № 52-П, 24.07.2019 № 93-П, 30.12.2019 № 168-П) согласно приложению.

2. Организационно-правовому отделу разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Николаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                                                             В.И. Никифоров
исп. Вострухин Н.А., заместитель главы администрации поселения

Разослать: Вострухин Н.А., Финотдел, Кирсанов И.В. (регистр), Моисеенко О.Н. (сайт), инф. папки-2

Приложение

к постановлению Администрации

Николаевского сельского поселения

от 15.04.2020 № 39-П
ИЗМЕНЕНИЯ

в  муниципальную  программу Николаевского сельского поселения «Формирование современной городской среды
в Николаевском сельском поселении  на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Николаевского сельского
поселения от  21.12.2017 №  219-П (в редакции постановлений от 09.04.2018 № 46-П, 23.05.2018 № 70-П, 17.04.2019 № 52, 24.07.2019 № 93, 30.12.2019 № 168-П ) (далее – Программа)

1. В паспорте Программы: раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет всего –  58447,20735 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
- федерального бюджета – 2663,86888 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 750,84105 тыс. рублей;
2019 год – 1089,10107 тыс. рублей;

2020 год – 823,92676 тыс. рублей;

2021 год – 0,00000 тыс. рублей;

2022 год – 0,00000 тыс. рублей;

2023 год – 0,00000 тыс. рублей;

2024 год – 0,00000 тыс. рублей
- краевого бюджета – 51099,98804 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 20644,27774 тыс. рублей;

2019 год – 21346,17664 тыс. рублей;

2020 год – 9109,53366 тыс. рублей;

2021 год – 0,00000 тыс. рублей;

2022 год – 0,00000 тыс. рублей;

2023 год – 0,00000 тыс. рублей;

2024 год – 0,00000 тыс. рублей

- местного бюджета – 4683,35043 тыс. рублей, из них по годам:

2018 год – 2302,32189 тыс. рублей;

2019 год – 2371,67517 тыс. рублей;

2020 год – 9,35337 тыс. рублей;

2021 год – 0,00000 тыс. рублей;

2022 год – 0,00000 тыс. рублей;

2023 год – 0,00000 тыс. рублей;

2024 год – 0,00000 тыс. рублей.».
2. В паспорте Подпрограммы 1 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Подпрограммы 1 составляет всего – 2829,96381 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

- федерального бюджета – 2663,86888 тыс. рублей, из них по годам:

2018 год – 750,84105 тыс. рублей;

2019 год – 1089,10107 тыс. рублей;

2020 год – 823,92676 тыс. рублей;

2021 год – 0,00000 тыс. рублей;

2022 год – 0,00000 тыс. рублей;

2023 год – 0,00000 тыс. рублей;

2024 год – 0,00000 тыс. рублей

- краевого бюджета – 144,05263 тыс. рублей, из них по годам:

2018 год – 39,51795 тыс. рублей;

2019 год – 11,00102 тыс. рублей;

2020 год – 93,53366 тыс. рублей;

2021 год – 0,00000 тыс. рублей;

2022 год – 0,00000 тыс. рублей;

2023 год – 0,00000 тыс. рублей;

2024 год – 0,00000 тыс. рублей

- местного бюджета – 22,04230 тыс. рублей, из них по годам:

2018 год – 11,58883 тыс. рублей;

2019 год – 1,10010 тыс. рублей;

2020 год – 9,35337 тыс. рублей;

2021 год – 0,00000 тыс. рублей;

2022 год – 0,00000 тыс. рублей;

2023 год – 0,00000 тыс. рублей;

2024 год – 0,00000 тыс. рублей.».
3. Приложение 1 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в   Николаевском сельском поселении на 2018-2024 годы»» изложить в следующей редакции:

	«Приложение 1

к  Программе «Формирование современной городской среды в  Николаевском сельском поселении на 2018-2024 годы»

	Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды
в   Николаевском сельском поселении на 2018-2024 годы»

	№ п/п
	Наименование Программы/Подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем средств на реализацию мероприятий, всего                                     тыс. рублей
	в том числе по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	«Формирование современной городской среды в  Николаевском сельском поселении"
	Всего
	58447,20735
	23697,44068
	24806,95288
	9942,81379
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	федеральный бюджет
	2663,86888
	750,84105
	1089,10107
	823,92676
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	краевой бюджет
	51099,98804
	20644,27774
	21346,17664
	9109,53366
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет
	4683,35043
	2302,32189
	2371,67517
	9,35337
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1
	Подпрограмма 1 «Современная городская среда в  Николаевском сельском поселении"
	Всего
	2829,96381
	801,94783
	1101,20219
	926,81379
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	федеральный бюджет
	2663,86888
	750,84105
	1089,10107
	823,92676
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	краевой бюджет
	144,05263
	39,51795
	11,00102
	93,53366
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет
	22,04230
	11,58883
	1,10010
	9,35337
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2
	Подпрограмма 2 «Благоустройство территории  Николаевского сельского поселения»
	Всего
	55617,24354
	22895,49285
	23705,75069
	9016,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	краевой бюджет
	50955,93541
	20604,75979
	21335,17562
	9016,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет
	4661,30813
	2290,73306
	2370,57507
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

4. Приложение 2 «Перечень мероприятий Подпрограммы 1 «Современная городская среда в Николаевском сельском поселении на 2018-2024 годы»» изложить в следующей редакции:

	«Приложение 2

	 к  Программе «Формирование современной городской среды в  Николаевском сельском поселении на 2018-2024 годы»

	Перечень мероприятий Подпрограммы 1 «Современная городская среда в  Николаевском сельском поселении на 2018-2024 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Натуральные показатели
	Сроки исп. мероп.
	Объем/источники финансирования
	Всего
	в том числе по годам
	Исполнители мероприятий

	Ед. изм.
	Кол-во

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Подпрограмма 1 «Современная городская среда в  Николаевском сельском поселении»

	2018-2024
	Всего, в т. ч.:
	2829,96381
	801,94783
	1101,20219
	926,81379
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Федеральный бюджет
	2663,86888
	750,84105
	1089,10107
	823,92676
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Краевой бюджет
	144,05263
	39,51795
	11,00102
	93,53366
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Местный бюджет
	22,04230
	11,58883
	1,10010
	9,35337
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1 «Предоставление межбюджетных трансфертов  муниципальным образованиям  в Камчатском крае на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды»:

	2018-2024
	Всего, в т. ч.:
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Краевой бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Местный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.2
	Основное мероприятие 1.2 «Предоставление межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям в Камчатском крае на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)»

	2018-2024
	Всего, в т. ч.:
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Краевой бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Местный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.3
	Региональный проект " Формирование комфортной городской среды"

	2018-2024
	Всего, в т. ч.:
	2829,96381
	801,94783
	1101,20219
	926,81379
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	Администрация Николаевского сельского поселения

	Федеральный бюджет
	2663,86888
	750,84105
	1089,10107
	823,92676
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Краевой бюджет
	144,05263
	39,51795
	11,00102
	93,53366
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Местный бюджет
	22,04230
	11,58883
	1,10010
	9,35337
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.3.1
	Благоустройство территорий общего пользования

	2018-2024
	Всего, в т. ч.:
	2293,41398
	265,39800
	1101,20219
	926,81379
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	Администрация Николаевского сельского поселения

	Федеральный бюджет
	2163,30818
	250,28035
	1089,10107
	823,92676
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Краевой бюджет
	117,70733
	13,17265
	11,00102
	93,53366
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Местный бюджет
	12,39847
	1,94500
	1,10010
	9,35337
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.3.1.1
	с. Николаевка. Обустройство памятного знака погибшим в ВОВ
	кв. м.
	 54,23
	2018
	Всего, в т. ч.:
	265,39800
	265,39800
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	Администрация Николаевского сельского поселения

	Федеральный бюджет
	250,28035
	250,28035
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Краевой бюджет
	13,17265
	13,17265
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Местный бюджет
	1,94500
	1,94500
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.3.1.2
	с. Николаевка. Обустройство зоны отдыха многофункциональной площадки ул.Советская,24,26,28.
	кв. м.
	213,35
	2019
	Всего, в т. ч.:
	571,08013
	0,00000
	571,08013
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	Администрация Николаевского сельского поселения

	Федеральный бюджет
	564,80453
	0,00000
	564,80453
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Краевой бюджет
	5,70509
	0,00000
	5,70509
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Местный бюджет
	0,57051
	0,00000
	0,57051
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.3.1.3
	с. Николаевка. Обустройство  многофункциональной площадки ул.Советская,24,26,28.
	м.
	190
	2019
	Всего, в т. ч.:
	530,12206
	0,00000
	530,12206
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	Администрация Николаевского сельского поселения

	Федеральный бюджет
	524,29654
	0,00000
	524,29654
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Краевой бюджет
	5,29593
	0,00000
	5,29593
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Местный бюджет
	0,52959
	0,00000
	0,52959
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.3.1.4
	с. Николаевка. Устройство бетонного основания и нанесение монолитного покрытия на основе резиновой крошки
на многофункциональной площадке ул. Советская, 24,26,28, с. Николаевка, Елизовский район, Камчатский край
	кв. м.
	241
	2020
	Всего, в т. ч.:
	926,81379
	0,00000
	0,00000
	926,81379
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	Администрация Николаевского сельского поселения

	Федеральный бюджет
	823,92676
	0,00000
	0,00000
	823,92676
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Краевой бюджет
	93,53366
	0,00000
	0,00000
	93,53366
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Местный бюджет
	9,35337
	0,00000
	0,00000
	9,35337
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.3.2
	«Благоустройство дворовых территорий»

	2018-2024
	Всего, в т. ч.:
	536,54983
	536,54983
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Федеральный бюджет
	500,56070
	500,56070
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Краевой бюджет
	26,34530
	26,34530
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Местный бюджет
	9,64383
	9,64383
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.3.3
	Благоустройство дворовой территории ул. Елизовская, 10
	кв. м

	2018
	Всего, в т. ч.:
	536,54983
	536,54983
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	Администрация Николаевского сельского поселения, Собственники дома

	Федеральный бюджет
	500,56070
	500,56070
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Краевой бюджет
	26,34530
	26,34530
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Местный бюджет
	9,64383
	9,64383
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000